207. בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח ביטול

פרק ב' – מתקני מיזוג אוויר ואוורור המבוססים על ציוד קירור מים במכרז מסגרת פומבי מס' 87/2025

לקבלת שירותי אחזקה ותיקונים למערכות מיזוג אוויר במוסדות עירוניים, בהתאם לתקנה 22)ח(

לתקנות העיריות )מכרזים(, התשמ"ח–1987:

מר שפירא – היו"ר:

חברים, אנחנו עוברים לסעיף הבא:

בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח ביטול פרק ב' –

מתקני מיזוג אוויר ואוורור המבוססים על ציוד קירור מים במכרז מסגרת פומבי מס' 87/2025 לקבלת שירותי

אחזקה ותיקונים למערכות מיזוג אוויר במוסדות עירוניים, בהתאם לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות )מכרזים(,

התשמ"ח–1987:

חברים, עכשיו שינינו את המערכת, תפתחו את זה עכשיו להצבעה.

רק כאשר אתם רואים שכתוב שם-חברי המועצה ההצבעה החלה, אתם יכולים להצביע.

אז בבקשה, נוכחות בהצבעה ולהצביע.

לסיים את ההצבעה.

22 בעד, אין נגד ואין נמנעים.

ה צ ב ע ה

בעד-22 חברי מועצה

נגד-אין

נמנעים-אין

החלטה: בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח ביטול

פרק ב' – מתקני מיזוג אוויר ואוורור המבוססים על ציוד קירור מים במכרז מסגרת פומבי מס' 87/2025 לקבלת

שירותי אחזקה ותיקונים למערכות מיזוג אוויר במוסדות עירוניים, בהתאם לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות

)מכרזים(, התשמ"ח–1987 – מ א ו ש ר

המשא ומתן ואישור ההתקשרות בחוזה )ללא מכרז, כאמור בתקנה 22)ח( הנ"ל( יובאו לאישור ועדת התקשרויות

עליונה.

)נספח א(

208. בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח

פסילת הצעת המשתתף היחיד במכרז מסגרת פומבי מס' 83/2025 לאספקת ביגוד ספורט מקצועי

וסנדלים, בהתאם לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות )מכרזים(, תשמ"ח-1987:

מר שפירא – היו"ר:

אנחנו עוברים לסעיף הבא:

בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח פסילת הצעת

המשתתף היחיד במכרז מסגרת פומבי מס' 83/2025 לאספקת ביגוד ספורט מקצועי וסנדלים, בהתאם לתקנה 22)ח(

לתקנות העיריות )מכרזים(, 1987:

לפתוח את ההצבעה.

נוכחות בהצבעה והצבעה.

איפה עדי? נמצאת כאן היום? עדי, עובד מצוין בינתיים, תודה רבה.

לסיים את ההצבעה.

בעד-20,

נגד אפס.

נמנעו-אפס

ה צ ב ע ה

בעד-20 חברי מועצה

נגד- אין

נמנעים-אין

החלטה: בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לנוכח פסילת

הצעת המשתתף היחיד במכרז מסגרת פומבי מס' 83/2025 לאספקת ביגוד ספורט מקצועי וסנדלים, בהתאם

לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות )מכרזים(, תשמ"ח-1987 -מ א ו ש ר

ההתקשרות בחוזה )ללא מכרז, כאמור בתקנה 22)ח( הנ"ל( יובאו לאישור ועדת התקשרויות עליונה.

)נספח ב(

209. בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לאור אי

קבלת הצעות למכרז מסגרת פומבי מס' 84/2025 לאספקת חלב טרי מפוסטר, בהתאם לתקנה 22)ח(

לתקנות העיריות )מכרזים(, תשמ"ח-1987:

מר שפירא – היו"ר:

אנחנו עוברים לסעיף הבא:

בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לאור אי קבלת הצעות

למכרז מסגרת פומבי מס' 84/2025 לאספקת חלב טרי מפוסטר, בהתאם לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות )מכרזים(, -

:1987

לפתוח את ההצבעה בבקשה.

נוכחות בהצבעה ולהצביע חברים.

אפשר לסיים את ההצבעה.

הצביעו 21 בעד, אין נגד, אין נמנעים

ה צ ב ע ה

בעד- 21 חברי מועצה

נגד-אין

נמנעים-אין

החלטה: בקשה לאישור ניהול משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים לצורך התקשרות ללא מכרז, לאור אי קבלת

הצעות למכרז מסגרת פומבי מס' 84/2025 לאספקת חלב טרי מפוסטר, בהתאם לתקנה 22)ח( לתקנות העיריות

)מכרזים(, תשמ"ח-1987- מ א ו ש ר

המועצה החליטה פה אחד )21 קול(, לאשר לאגף תברואה וניהול פסולת לנהל משא ומתן עם ספקים פוטנציאליים

העומדים בתנאי הסף של מכרז מסגרת פומבי מס' 84/2025 לאספקת חלב טרי מפוסטר. המשא ומתן ינוהל בתנאי

החוזה אשר צורף למכרז 84/2025 ובשינויים המחויבים, אם וככל שיידרשו. תוצאות המשא ומתן ואישור